17/05/2022 12:55 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B6081A5A/03AGdBq27M1MKBsZdvXBPix51h9bpTm-pndUU87xuyVNbEfuXrX0miusA5EWluzv9… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

7/2022 PROCESSO Nº 48/2022

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: IDGP - Instituto de Desenvolvimento em
Gestão Pública Ltda - CNPJ: 27.662.256/0001-10
OBJETO:Prestação de serviços técnicos de aperfeiçoamento
para o servidor público efetivo da Câmara Municipal de Pato
Branco, ocupante do cargo Assistente em Gestão, Matheus
Moraes Costa, referente a participação no curso (Presencial)
"1º Congresso Nacional de Controle da Administração
Pública", a ser realizado nos dias 18 a 20 de maio de 2022, em
Curitiba - PR, promovido pelo IDGP - Instituto de
Desenvolvimento em Gestão Pública Ltda.
VALOR:R$ 1.550,00 (um mil, quinhentos e cinquenta reais)
DATA DA AUTORIZAÇÃO:16 de maio de 2022

CLAUDEMIR ZANCO
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:B6081A5A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/05/2022. Edição 2519

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/